通    知
日期：104 年 9 月 24 日

聯絡人：嚴慧真小姐、楊玄姐組長
聯絡電話：(05)271-7041

主旨：檢送本校 105 學年度各項招生考試預定日期，敬請貴單位、學系（所）配

合辦理並協助公告，請 查照。

說明：

一、 本校碩士班推薦甄選招生考試日期為 104 年 11 月 28 日，報名日期為 10 月

20 日～11 月 3 日，簡章已公告於本校招生資訊；碩士班招生簡章預計將於

11 月 3 日公告，考試日期為 105 年 2 月 3 日，敬請相關單位配合本校招生，

適當調整業務，以維護考生權利。

二、 行政單位：請安排活動（或施工）日期，避開本校招生考試日。

三、 學術單位：請張貼招生訊息於系所網頁，俾便考生周知，並加強招生宣導。

項

次
招生項目 105 學年度預定考試日期

預定簡章
公告時間

1 碩士班推薦甄選 104.11.28(六) 104 年 9 月 23 日

2 碩 士 班 招 生 105.02.03(三) 104 年 10 月 20 日

3 體育運動績優招生 105.03.12(六) 104 年 11 月

4
大學個人申請入學

第二階段甄試日
105.04.09(六)

農學院、理工學院、生命科學院
104 年 11 月

5
大學個人申請入學

第二階段甄試日
105.04.10(日)

師範學院、人文藝術學院、管理學院
104 年 11 月

6 博 士 班 招 生 105.05.07(六) 105 年 3 月

7 轉學生招生考試 105.07.23(六) 105 年 5 月

此致
各學院系（所）暨行政單位

教務處招生與出版組 敬啟